p̄ v̄olūtate at

ip̄m̄

gloza

et p̄p̄t̄iue

v̄m̄ p̄mit̄ et p̄ r̄n̄sionē approbavit̄ et

datū de h̄ dilectōe dei dicitur p̄mū. Quia ori
 gine dilio p̄ximū dicitur p̄mū q̄ dicit
 beatus Ioh̄es p̄ma canōna. 2^o Quia nō diligit
 sicut sūū quē videt / deū quē nō videt quō p̄
 dilige. Et sic p̄ p̄mū. **Carita tui considi** q̄
 totū et p̄mū idem sūt ut h̄ 3^o p̄mū. Et
 ideo dilige deū ex toto corde et ex tō aīa et
 sic de alijs ē dilige ex corde p̄fco vel p̄fca aīa
 2^o 3^o p̄fco aut aliquid dicit duplici. 1^o
 q̄ nihil sibi deest de p̄fōne p̄fco / alio mō
 q̄ nihil sibi deest de p̄fōne sibi debita ut
 opetenti sicut h̄o medioare statuz d̄ p̄fco q̄
 tratis licet nō h̄eat quāz p̄p̄antis. Sic igit̄
 accipiedo p̄fco p̄mo mō sic implet̄ p̄ceptū
 dilōnis i patria q̄ mōs ibi fert̄ in deū tō
 lit̄ et p̄fco quātū sibi ē posse et sine aliq̄
 m̄ruptōe et p̄m̄ hoc dicit Aug⁹ i libro de
 p̄fōne iustiac q̄ m̄datū caritatis solum imple
 bit̄ i patria ubi est caritas p̄fca. Et ac̄ acci
 piat̄ s̄dō mō sic implebit̄ i via q̄ nihil dila
 git̄ tōtū deū. Ita em̄ p̄fco debet iesse ex debi
 to n̄t̄itat̄ et hoc sufficit ad salute / diligez
 igit̄ deū ex toto corde ē sic dilige deū q̄ m̄
 ih̄l diligit̄ tōtū ip̄m. **Et d̄m̄ aut̄ sic est**
 h̄uit diliges p̄ximū tuū sicut teip̄m i ad eā
 de beatitudiz ad quā diliges te. In h̄is duobz
 m̄dat̄is tota lex p̄ndet et p̄fco sicut em̄ i
 i speculans om̄s conclusiōes dependet ex hoc
 p̄ncipio de quobz affirmatō vel negatō i sic
 i opabilibz oīa dependet ex dilōne dei p̄m̄
 et tōm̄ ex dilōne p̄m̄ p̄ hoc oīa m̄dat̄a leḡ
 et mōmōnes nō sūt nisi quēda expl̄atiōnes
 istoz m̄datōz q̄ oīa ordiant̄ ad dilōne dei et
 p̄ximū ut patet it̄uēti. Et sicut doctrina p̄
 p̄fctōe ad hoc ordinat̄. **Congregatis aut̄**
ph̄isicis h̄it tōm̄ ondit̄ ph̄isicos et cōd̄itō
 zes tōtū errorē adherendo. Ad cuius euidē
 tiā considi q̄ licet ph̄isici et legisperiti cog
 nouerūt in p̄ncipio ih̄m eē verū xpm̄
 i p̄ gn̄s verū deū et hōis ut sup̄ d̄m̄ ē
 talis p̄c̄ sup̄ illo. **Hic est heres** q̄ tōm̄
 greperūt contra eū odiū et rancōre ideo
 h̄ec vera estimatō corrupta ē i eis aliquo
 mō ut deū ē sup̄. Et ideo it̄eperūt ip̄m ne
 gare et p̄sequi tamq̄ blasphemū q̄ dicebat
 se eē filiū dei et p̄ gn̄s it̄p̄ebat corrupē
 s̄p̄tūras et d̄p̄narz que loquebat̄ de eū
 diuinitate. p̄ qd̄ xps̄ fatuclat eis istam

h^o mō
 1

q̄em de xpo. **Cuius filius ē** dicitur et dauid
 solum s̄z diuinitate negatō. **Aut illis arguēdo**
 s̄z tōtū quō igit̄ dauid i s̄m̄ i s̄m̄ s̄o
 s̄p̄m̄at̄s vocat eū d̄m̄ d̄m̄ d̄m̄ d̄m̄ d̄m̄
 meo. **Et em̄ ista s̄p̄tūra deb̄ copom̄ sicut d̄**
 illigi de xpo p̄z q̄ ip̄i ph̄isici nō negauerūt
 hoc v̄mo greperūt hoc. **sed a d̄xt̄is meis**
Ecce aut̄ a d̄xt̄is v̄mo mō accipit̄ p̄o
 equalitate et sic xps̄ p̄m̄ q̄ de9 p̄det ad dex
 trā alio mō ē eē in potioribz bonis et hoc
 mō ḡn̄it̄ xps̄ s̄m̄ h̄uam̄tē q̄ ut sic im̄t̄
 p̄est anglis **donec p̄nā iūm̄tos tuos**
illud oplebit̄ i iudicō q̄ oīa p̄fco subit̄
 em̄ h̄oī xpo. **Si igit̄ dauid vocat eū d̄m̄**
quō filius eius ē q̄ d̄ tū s̄m̄ n̄am h̄uam̄a s̄
 filius dauid et p̄ gn̄s eo inferior. oīz pone
 i eo alia n̄am p̄ quā d̄m̄ eius sit et eo sup̄
 oīz h̄ec aut̄ ē n̄ā d̄m̄a. Et in xpo s̄m̄ d̄m̄
 nature s̄z d̄m̄a et h̄uana. Et nemo potat̄
 r̄ndē q̄ nō potat̄ s̄p̄tūra negat̄. **Consi**
tamē q̄ iudei modern̄ diuinitate negat̄ di
 cut̄ p̄d̄cam̄ aut̄oī tē d̄cam̄ eē ad h̄ū de abra
 ham̄ et q̄ eleazar dispen̄sator dom̄i abrahe
 fecit h̄ic p̄m̄ ages deo gras de victoria quā
 habuit de quibz regibz ut h̄a gen̄ xpm̄ p̄
 victoria apparuit d̄m̄ abrahe dices. **Ioh̄i u**
time abraha ego protector tuus sū et merita
tua iūm̄is dicit igit̄ q̄ eleazar loquit̄ sic
dixit d̄m̄ i d̄m̄ de9 cel̄ q̄ ē d̄m̄ em̄ d̄m̄
meo abraha sed a d̄xt̄is meis q̄ refert̄
 ut eū vt v̄sū est ḡm̄it̄edo ei an̄v̄lū et
 p̄m̄ū. **Et ista exp̄a p̄z s̄m̄a p̄o p̄o**
 p̄o ubi ponit̄ p̄e dauid etiā i hebreo quod
 nō ponit̄ i p̄e fas ab alijs. **Ite p̄ illud qd̄**
subdit̄ i p̄o eodē **Ex v̄t̄o ante h̄uiferū ḡm̄u**
te quod nō p̄t̄ d̄m̄ de abraha q̄ sit ḡm̄is q̄
v̄t̄o dei vel s̄bā et ante h̄uiferū i an̄ m̄m̄
tracōs sed solum p̄t̄ verificari de filio dei et
 t̄erū in fine p̄e d̄m̄. **Tu es sacerdos i et̄m̄ qd̄**
 nō p̄t̄ verificari de abraha qui nō fuit sacer
 dos et dato q̄ fuisse tamē sacerdoti ei d̄m̄
 potuisset fuisse in et̄m̄ sed solum xpi sacer
 doti est in et̄m̄. **Et tūc loquit̄ eē p̄m̄**

Tunc locutus est
 Hic ondit̄ tercio iudeos eē iuste reprobandos

et fuerit factores bonitatis Et primo dicitur
 1o qd saluato: pmo port huius factois motum
 2o ostendit motum niteplite effecti ubi ve
ant vobis scribe pma i d qd pmo saluato:
 huius motum ostendit 2o hor motum a distis
 suis excludit Ibi vos aut gotem aut fuit su
 pbia phiseor et legissimor et hec supbia
 ostendit ex urbe pmo ex abusu sue pta
 nis 2o ex sitatione sue sitatis Ibi oia
igitur 3o ex ambrosio digt ubi amat
aut pmos recubitus Circa pmiu confidit q
 a tpe moysi fuerit constitutum a deo septuag
 ta senes etate et stia pucti qui cu moysi
 fuerit aut pti et dicebant iudices ordinarj
 q ad ipos fiebat recurfus i dubijs causis ag
 ne ead cause no tractabant s; eis Et fuit
 illud obseruati apud iudeos qua diu fuerit
 i ptae et hor e quod dicit hic saluator En
ima cathedra moysi i aucte iudicadi pti se
dem scribe et phisei et illi qui videbantur
 i pto ee magis periti ad hor eligebant. Oia
ergo quicunq; dixerit vobis facite qd platis
 qd pntatis ead e obediendu nisi i hys q fut
 mat contra deu et fut hndi i reuocata qd
 diu tollerant i offiso suo quod p p exepu
 dant qui venerabat Saul rege licet fuerit
 cu ee malu et a deo reprobati Opa autē
illor nolite facere qd no fut imitandi i malis
 pmo solum i bonis Illigant em onera quia
et ipotabilia ead supra legis pcepta qstue
rat mltia ex suis traditib; sicut supra patuit
rad v que erat subditis grama et ipotabilia
Dixit aut suo noluit ea moue i modicu to
nati ad agendu talia noluit appone Et ex hor
patet q ille q constituit lege aliqua licet no
fit subditu legi quatu adhor q pinnat p ho
me si contrariu fiat tamen obligat e ad le
ge implenda et graui pmittere a deo si fut
comnu qd eis transgressio grauior e pp standa
tu pp quod dicit sapiens Patet lege qua ipe
uilens Et ex de constitu. calo Qu omis qd
quiss iure i alio statuit Ipe eode iure vti
debet Pat; ead ex pcedis q illi qui statui
entis in special; onerit grauib; statutis s;
magna et eudem neitate abueit sua pta
te hor fiebat phisei et sibe vni dicit Aug
ad ianuarii Januarius loques de religioe pti
ma Ipan religionē manū quā dñs in iſr
ppr i paucissimē factū celebratōib; voluit

et libera quida pmiu pmit onerib; adeo ut
 sic tollerabilior condico iudeor q no huams p
 supbia sed dms subiait i iustitioib; Oia
aut hic omi supbia phiseor ex sitatoe pti
q hor fiebat ut cent i reuocata et hor in
plo et hor e qd dicit Oia opa sua faciunt ut in
deant ab hoibus i pp glam huana q videri
 i bonis pp glam diuina no e malu s; magi
 meritoriu vt sup dem e calo v Dilatant
philateia sua philateia pmi qd dicit Ied erant
queda tarthe i quib; scribebat decalogo ma
dator et ponebat illa tarthe i capite ad mo
du corone p hor significabat q debebat legem
 i memora hie pmi qd dicit deut vi dicebat
 aut philateia a phylax qd e serua et tartis
 qd e lex q erat queda signa seruae legis
 phisei aut vt videntur pte reteris religiois
 fiebat sibi philateia sibi magis laia et sibi
 bebat i eis decalogu de grossiori lra Et cade
 rator fiebat simbrias maiores i pallis suis
 Que aut cent qte simbrie dem e sup calo
 v sup id Et iquit simbria vestimenti eius
amat aut hic con ostendit supbia cor ex am
 bione digtatis cu dicit amat autē pmas re
cubitus i cenis Et hor dupli de causa s; rō
 gule qd ibi ponit fertula meliora Et tōne pmo
 supbie quia ibi est locus honorabilior pmas
 cathedras i sinagogis ubi querebat hoies ad
 audendu vbu dei et saluatores in foro i in
 loco patenti et vocari ab hoib; rabi desider
em suam et actu docendi no est malu sed
meritoriu Et desider nome tantu hor est
 malu et supbie pmi si tamen desider nome
 et actus magistrari ad hor ut pna nam habita
 aliquis meli possit vti no e malu sed bonu q
 sed bonu doctor debet querit illa que facit
 ad edificatoem sue doctrine Derupti qd homo
 no est magi pncipalis sed solus deus no dicit
vnus est magi vr q solus deus mter pte doc
 mitem illuando seu qualem nullu bibe i fu
 dendo homo at docet exteri aliqua pponedo
 ex quib; format fantasinata debita a qbus m
 illens agens facili abstrahit spem mlti le p
 i sanatoe hoie na em agit pna i mediu aut
 auq amittat qbus na iuuat omne at vos
fructus estis q filij dei p rator et adoptionem
gr Et pmi nolite vob vocat sup tra licet
 n aliquis possit vocari p i tra tōne gnator
 doctrine seu etat tamen solus deus e p pncipalis

auctoing

effmian

spm mltig

q ab eo solu habem^o aiam mltitud^o que est
 forma hois pr aut est ille qui dat form Reg
 vorem inq^r sicut ia supra expo^rat e^t Et
 q maior e^t vni i vlt ce p^rm vitate et mlti
 vestre i pato ad officia hnditat^r p^rm decencia
 sui stas pp hor papa vocat se seruu seruo^r
 dei Qui aut se exaltat i p^rnti p^r supbia hu
 miliabit^r in fut^o p^r gehene pena. De aut
vobis scribe p^rost^r saluator ondit p^rost^r mo
tiu quod est supbia. hic ondit e^t mltiplic
effm Et diuidit i d ptes q pmo describit
ex mltiplic effm p^rost^r culpa 2^o subing^r
pena sibi Supra Luca p^rmi 2 adu^r q
p^rost^r e^t silacio facta^r et ideo oppo^rit vitati
veritas triplex e^t s^r doctrine iusticie et vob
Et ideo diuidit^r m tres ptes q pmo ondit
qualit^r p^rnci corrupebant p^r p^rost^r vita
tem doctrine 2^o id^o ondit^r de vitate iustie
sibi De vobis scribe et p^rnci p^rost^r qui
ditis 3^o idem onditur de veritate iustie
vite sibi De vobis scribe et p^rnci q mada
te Luca p^rmi conf^r q^r doctrina legis ad
ta ordmabat^r v^r ad cognicoe xpi i lege
promissi / 2^o ad salutis expectaco^r p^r mada
to^r mpletioe ut supra dom e^t calo xix Si
v^r ad vita ingredi serua madata Et ideo di
uidit^r i tres ptes p^rm q ista ta p^r p^rost^r
corrupebat p^rnci / 2^a ibi De vobis scribe et
p^rnci p^rost^r q^r e^tuit^r 3^a ibi De vobis dices
rei Conf^r aut q^r i omib^r istis effib^r p^rost^r
ppont^r her dno de que maledicoe fig^r Luca
10 e^t q^r m lege veteri ponit^r bndicoe ob
seruatio^r legem et maledicoe m^rg^r d^rent^r
eam ut h^rat deut^r xviii Ita i euang^o ponit^r
bndicoe ut h^rat est calo v et hor effm m
to^r Et contine ponit^r maledicoe cor^r p^ro
ritate false iustie silantes dicit igit^r De vob
scribe et p^rnci q claudu^r i regni celoz Reg
ni celoz cap^rit^r hic pro bndicoe etna hostiu
p^r quod m^rat^r ad ipam e^t xpc p^rm qd d^r p^rom^r
Job x Ego su hostiu p^r me s^rq^r m^rat^r sal
nabit^r Clauis aut qua aperit^r hoc hostiu
vt claudu^r e^t doctrina pp quod auctoritas doc^r
di vocat^r clauis fac^r ut h^r luc xix et ideo p^r
pana doctrina apit^r hoc hostiu et p^r flaz doc
etna claudu^r igit^r q^r scribe et p^rnci auctores
que s^rnt m lege et p^rph^ris de xpo corrupe
bant ut v^r est calo p^rte^r Iaco claudu^r

John

ad mlti vni
dei obseruati

regni celoz ante hoies / eos a fide et notitia
 xpi au^rendo Iaco sequit^r vob non m^rat^r q^r
 a cogitaco^r qua habuerat de xpo p^r odium et tu
 to^r t^risi s^rnt m curia ut v^r est calo p^rte^r et
 calo xxi nec m^rat^r i m^rat^r volentes q^r
 les erat simplices s^rntis m^rat^r q^r p^r ipos p^rnci
 zcos fuerat decepti et a fide xpi p^r maior p^r
 auer^r De vob scribe hic ondit quali
 corrupebat vitate doctrine i h^ris que p^r
 net ad salute dicitur em q^r obser
 uae legem m^rat^r erat / oib^r ad salute
 qd e^t s^rnt q^r mlti gentiles s^rnt saluati ut Job
 et plures alij Et suppone aut h^ris s^rnt des
 cribat^r antiq^r doctores hebrei p^r auctores et
 castra ut possint g^rre aliquos de gentilitate
 ad iuday^r et hor e^t quod dicit^r hic qui
 e^tuit^r et ardam ut faciatis vni p^rost^r
 legis p^rost^r em legis dicitur ille q^r de ge
 nilitate ad iuday^r g^rrebat^r Et cu^r fact^r fuit
 factus cu^r s^rnti gehene q^r p^r mala v^rit^r suam
 ipm i morib^r corrupebat Et addit^r dicit^r q^r
 vos q^r ille sic i morib^r depuato ad gentilitate
 v^rit^r et sic erat aposto^r i lege qua pro
 miserat obseruare et sic i morib^r i fide
 peccabat Et aut^r fact^r illi q^r m^rat^r labo
 rant ad hoc q^r possint aliqui ad statu relig
 onis adduci Et cu^r adducto fuit p^r mala ex
 pla ipm apostotac^r fact^r et sic nouiss^r era
 fuit peiora p^rost^r / De vobis dices rei s^rnt
 corrupebat^r quali corrupebat vitate doctrine
 i h^ris que p^rnet ad actu^r latie au^r acto est
 iurae mo^ro debito ter iuramentu^r obseruare
 p^rnci em et scribe cupiditate mo^ro q^r illi q^r
 iurabat p^r auru^r templi erat obligat^r i aliq^r
Et illi qui iurabat p^r auru^r templi erat obli
 gat^r sacerdotib^r i certa portione auri Et p^r
 erat p^rcedebat ex cupiditate ut dom^r In v^r
 em malib^r non e^t aliq^r s^rntas nisi iquatu^r
 ordmab^r ad cultu^r d^rni Ad hoc aut^r dicit^r q^r
 ordmabat^r templu^r auru^r aut^r quo operab^r
 parietes templi it^r magis ordmabat^r ad
 decore templi pp quod dicit^r Dices ca^r q^r
 erant i curia et alios i curia induc^r
Quid e^t magis auru^r aut^r templu^r quod s^rntis
 templu^r q^r d^r n^rlli e^t dubiu^r qui templu^r magis
 est / rone p^rceda Et quicunq^r iurabat i auru^r
 m^rat^r e^t i no^r p^rat^r nec est m^r aliq^r obligat^r
 qui aut^r iurat i dono quod e^t sup^r illud / dicit^r
 i obligatus e^t ad soluendu^r tantu^r quatu^r valet

aliq
m^rre

p^r templi dei nec p^rat^r nec erat

phariseis attribuit ypotiposis culpa. hic ostendit quod
pena et primo pena eterna. 2o spale. Ibi Iheronimus
Iheronimus dicit igitur Serpentes veneni inducunt
tes geminaria unparit. qz veneni malicie a
putibus extraxerat. quos fugientes a iudicio ge
hene q d nullo mo qz i malicia erat obstinati
no plid aut har pena meruerit pp morte x
sed etia pp occisione aplos et dylos or pp hor
se. Ecce ego mitto ad vos pphas et sapientes et
scribas qz ex discipulis vpi nra habuerit spm p
phetaru sicut iohes euat ut pz i apocalypsi et signa
vris
et iacobus et multi alij ut patet i actibz aplos
Alij etia fuerunt scribe sicut euat qui scripserunt
euat ad mfaruatoz ppli vpiam fuerunt etia sa
pientes qz de diuis et telesubz a deo illuati et
ex eis occidit qz iacobz fiat iohes ab eis e occi
sus act xii et stephanus lapidatus act A: multi
alij et crucifigentis ut petru et andrea fren
ci9 et flagellabitis hoc etia patet i actibz
aplos talo 10 vbi dicit q paulus blas flagel
lis tesi fuit et pmo cor 11 dicit paulus Ter vir
gis tesi fuit et psequim de citate i citate hoc
patet act xii vbi dicit q iudei paulu et bar
naba eiecerunt de iudibus vt vziat sup vos
oro sanguis iustus a sanguine abel iusti usq ad
sanc zacharie filij barachie de isto abel nlla
e abiguitas qn fuit que fr ei9 cayn occidit de
zacharia em diuise fuit opiose vna e q fuit p
iohis bapt et hec fuit opio origenis dicitis
q pp hoc occisus e in templo dni qz bta virgo
post pni filij vni adorac i iherlm et stene i illa
pte vbi vrges plebat stae i orone i quo loco
no erat licitu mlticibz cogitatis a vno orare
et ideo sacerdotis repli voluerunt ead repellere sed za
charias pr iohes q ea vrgem stiebat opposuit
si eis dices q erat digna stare i loco illa et io
zacharia tamq legi contredicere occiderunt hoc
aut repbat iheo9 tamq ypotiposi et dicit q i
zacharias fuit filius iorade sacerdot q mfecto
fuit i replo ut hecitur 2o pal 29 sed contra hoc
videt qz iste dicit hic barachie filij ille at d
filij iorade ad qd vnder iheo9 q saluator voluit
hic exprime scitac iorade et ideo vocat eu ba
rachie i bndictu dni fuit alij gngit q aliquo
liberali horem vocam9 alexm ad exprimedu
euo liberalite qnus hoc no fit nome eu9 ppu al
possum9 dicit q iorada fuit bnyomius ficut pr
dand vocato e yesse et ysay et mlti alij i scripta
scra hic saluator exprime vnu nome ei9 aliud
exprime 2o pal 29 Amey i fidei dico vob

veient ora ista sup gnatoz ista s sup pplm
iudicari q pro istis punitis e mltiplo diuise
tribus Consi d etia q abel fuit simplex ho pat
tor omni et illato zacharias aut fuit sacer et
legissus. p hos igit duos intelligit omis iusti
ab eis occisi. et e sensus vt vziat sup vos de
sage iusto q effusus e a sanc abel iusti usq ad
sanc zacharie i a sanc iusti mmm vsq ad
sanc maximu. Iheronimus Iheronimus hic con pot
es pena spale sctz destruetos cui ter repli
q fca e p vnu et vespasiani i vnder mact
xpi quadria mo tno ano a passioe xpi pcedu.
Dicit igit Iheronimus Iheronimus hic alloquit pplm iuday
cu sub noie citatis metropolitane et hic e con
modus loquedi. hoc em ciuitas dicit fact qd ppli
hitas in ea facit que occidit pphas i qficiuisti
occide. et lapidas eos qui ad te missi fut i ad i
seruetos tua finit pz i pphs antiquis et i volu
ne bapt qui fuerit a iudeis occisi vni qro reg
zi dicit q tpe manasse effusus e sanguis mag
us i iherlm donec repletet vsq ad os quocunq
volui conquirare sub cubu vni9 dei p fide et a
ritate filios tuos i iudeos quocunq modu cogit
gal pul suos sub alis port9 exm de galila ad
onidendu affem suu ad pplm iudayu qz me iud
alias galila videt magis affia ad qficiuisti
et muretoz pullozu suoz et nobis q pphas
a deo missis. postea iohem bapt et vltra dim
mrm ihm vpm gresserunt pp quod subdit pca
Ecce reliquet vobis domu i replu qd p conat
fuit destruetu deserta qz no reedificabit aplus
fm q dicit dancl 9 vsq ad fine mudi vbi p
rabi desolato dico aut vobis no me reedificab
anno i a tpe pasois xpi que de pccato im
nebat futura qn xpi dixit ista donec dicat
bndictus qui venit i noie dni hoc est qn appa
bit signa euidentia aductus eis ad iudiciu tuc
em iudei qui credituri fut i xpm i sic mudi
laudabunt et qficiunt ipm. sc e 29 Et effusus est

Et egressus ihesus

Postq posita e lege euat promigato i con
firmato p miracula hic ponit con iudiciu fm
lege illa et q lex euata e ppassa et extina i
sibi conuertet exarimu iudiciu qd est ppassu
et diuidit i d ptes qz pmo ponit queda stoc
deta iudiciu. 2o ipm iudiciu desebit talo xpo
pma i d qz pmo ab aplis pponit qd. 2o ponit
qore pluro Ibi et vni9 ist pma i d qz pmo

ponit quos occasio. 2o habita occasio format
 qd sibi Sedente aut eo Circa pmi confidit e q
 xpi in fine capli dixerat q domo templi reli
 quatur deserta Ideo in pncipio huius capli dicit
 q hic egredietur de templo ibat i quo ondebatur per
 factu q templu erat a dno pteroe reliquendu is
 accessit dicitur ut onderet ei edificatores de
 pli no q ondent ei aliq itogitatu cu frequer
 i templo fuisse ut p ex precedebz sed ut nobi edifira
edificata que erat facta ad dnu cultu puora romi
 ter eu ad manm et p qnt murgaret pena p
 dam. pe vnt aut eis vidit hie ora q d hui
 nqz sit magna et forca ime i fidele dico vob
 no remanet lapis sup lapide no e nullu qui
 remanet lapis sup lapide salte i fundametu sed
 e modus loquedi ad expmedu magis. deseruo
 que apleta est sub tyro et pte ea ut dem e talo
 pte. Sedente aut eo Ex pte format dupl
 questio tu q audierat a xpo eusionem illa crede
 bat e ppingua mundi qsumatos. ideo qseruit
 pmo die nobis qn erit hie i destructo citatis
 et templi 2o quiescit. Et quod signu aduentu tui
 ad iudicu et qsumatos. sibi. vtruzq em faciet
 simi. Frondi ena q iste qoes fuerit sibi facte
 sup mote oliueti et hoc rdnabile q locus ille
 sibi distat a ciuitate p vnu miliaru et sic a
 uras illa et templu ex illo loco clarissime videt
 et occasioe huius de tpe destructois illius ibi
 quare et illu locu ut henu. iohel 3o pco quei
 ore fit ibi quisto de extremo iudicio. Eno hie
 ponit vntuz qois soluto et pmo pme. sedo
 e sibi orati aut. Circa pmi duo fiat qz era
 ea que pmet ad destructois templi et citat
 pmo destrabit vauu. 2o finale exitu. ibi
Qui ipse videtis. Circa qd confidit q metho
 ad destructois fute fuerit clades et pestilenc
 que fuerit i uidea ante bellu romanoz cont
 eos ut d Josephus i libro de iudayo bello. didit
 aut i duas ptes. qz pmo tangit mala q cotige
 nu iudco i gnali. 2o mala q cotigerut xpi
 dntem spicali. hic tradet vos Circa pmi qoz
 tangit pmi e seducto euoie qd not cu dicit
 videt ne qe vos seducat. Ista aut pdunt qz m
 n. macula ferunt que pudent. Quia n veiet
 i noie meo asseribete sibi nome meo. qd p
 hoc qd subdit dicitur. ego su xpi Et nituo se
 dicit de tibus fuc pmo magis q seducebat
 samaritanos. de quo henu ait viii q samaitau
 dicebat de illo hie e vntus dei que dicit magna
 Ico? etia dicit sup locu istu q an destructioe
 t. huc ena iudicu extarvnu futurp e